



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ-ΑΙΔΗΨΟΥ
ΙΣΤΙΑΙΑ 34200
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ**

Πληροφορίες: Καρακάξη Αναστασία
ΤΗΛ: 2226350019
Fax: 2226056163
Email: ankarakaxi@0694.syzefxis.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**ΙΣΤΙΑΙΑ 28/06/2016
Αρ. Πρωτ. 7508
Αρ.Αποφ. 381**

ΘΕΜΑ «Απευθείας ανάθεση εργασιών συντήρησης γεωτρήσεων & αντλητικών συγκροτημάτων Δ.Ε. Λιχάδας.»

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852.2010 , και.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008.
4. Την αριθ.35130/739/9-8-2010 απόφαση Υπουργού Οικονομικών , όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν με τις διατάξεις του Ν. 4281/2014.
5. Την εξειδικευμένη υπάρχουσα πίστωση που έχει εγγραφεί αρχικά στον Κ.Α. 25-6262.015 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016 του Δήμου μας , για εργασίες σε γεωτρήσεις της Δ.Ε. Λιχάδας.
6. Την αριθ. 125/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε σχετική πίστωση του Κ.Α. 25-6262.015 «Εργασίες συντήρησης γεωτρήσεων & αντλητικών συγκροτημάτων Δ.Ε. Λιχάδας.» ποσού 19.320,94€.
7. Την αριθ. 31/2016 τεχνική περιγραφή εργασιών της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

α)Την έγκριση της τεχνικής περιγραφής για την εργασία.

β)Αναθέτουμε απευθείας τις εργασίες συντήρησης γεωτρήσεων & αντλητικών συγκροτημάτων Δ.Ε. Λιχάδας στον Σαφλέκη Αριστείδη του Σπύρου, Γεωτρήσεις, με έδρα Ιστιαία, Α.Φ.Μ. 041916563, ΔΟΥ Χαλκίδας, συνολικού ποσού 19.320,94 € συμπτ/νου ΦΠΑ 24 %.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΑΡΙΘΜ. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣ/ΤΑ	ΑΞΙΑ
1	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρυπάνου [ΥΔΡ 15.17.01]	1 .1	Αποκ	51,50 €	3,00	154,50 €
2	Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρυπάνου [ΥΔΡ 15.17.02]	1 .2	Αποκ	51,50 €	3,00	154,50 €
3	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση 'πομόνας' έως Φ 20" [ΥΔΡ 15.18.01]	1 .3	Αποκ	51,50 €	3,00	154,50 €

4	Εκφόρτωση και εγκατάσταση 'πομόνας' έως Φ 20" [ΥΔΡ 15.18.02]	1 .4	Αποκ	82,00 €	3,00	246,00 €
5	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση συσκευής εμφυσήσεως αέρα AIR LIFT [ΥΔΡ 15.19.01]	1 .5	Αποκ	51,50 €	3,00	154,50 €
6	Εκφόρτωση και εγκατάσταση συσκευής εμφυσήσεως αέρα AIR LIFT [ΥΔΡ 15.19.02]	1 .6	Αποκ	82,00 €	3,00	246,00 €
7	Καθαρισμός - Ανάπτυξη υδρογεωτήσεως [Σχετικό ΥΔΡ 15.05]	1 .7	Ωρες	16,30 €	54,00	880,20 €
8	Χαλικόφιλτρο υδρογεωτήσεως [Σχετικό ΥΔΡ 15.14]	1 .8	Αποκ	300,00 €	3,00	900,00 €
9	Δοκιμαστική Άντληση νερού από υδρογεώτρηση με αντλητικό συγκρότημα τύπου 'πομόνας' [ΥΔΡ 15.03]	1 .9	Ωρες	30,90 €	168,00	5.191,20 €
10	Εξαγωγή , συντήρηση και επισκευή και επανατοποθέτηση αντλητικού συγκροτήματος γεώτρησης.	1 .10	Αποκ	2.500,00 €	3,00	7.500,00 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ						15.581,40 €
ΦΠΑ 24 %						3.739,54 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ						19.320,94 €

γ)Την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων σε βάρος της με Κ.Α. 25-6262.015 πίστωσης του προϋπολογισμού του Δήμου, οικον. έτους 2016 μετά την προσκόμιση ισόποσων τιμολογίων και των απαιτούμενων σχετικών δικαιολογητικών.

Η Δήμαρχος

Ελένη Ευσταθίου